

JUNGTINIO SLALOMO IR KANUPOLO KOMITETO

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2023 08 03

Vieta ir laikas – Google Meet platforma 20:00 – 21:00

Dalyviai:

JSKK narys Mantas Atmanavičius

JSKK narė Rasa Kudabienė

JSKK narys Egidijus Radavičius

LBKIF VK narys Eidris Karevičius (be balsavimo teisės)

SVARSTYTI KLAUSIMAI IR PRIIMTI SPRENDIMAI:

1. Slalomo jaunių ir jaunimo (U23) rinktinės sudėtis dalyvauti pasaulio jaunių ir jaunimo (U23) čempionate Krokuvoje.

Buvo iškelta abejonių dėl naujai pateiktų kandidačių į rinktinės sudėtį Ūlos Jarutytės ir Mirėjos Banevič kvalifikacijos ir pasirengimo dalyvauti pasaulio čempionate. Diskusijose išryškėjo bendra nuomonė, kad šių kandidačių kvalifikacija ir pasirengimas yra nepakankami. Dėl sprendimo neįtraukti į rinktinės sudėtį Ūlos Jarutytės ir Mirėjos Banevič buvo balsuojama.

Balsuota: UŽ 3, PRIEŠ 0, susilaikė 0

Nutarta neįtraukti į rinktinės sudėtį Ūlos Jarutytės ir Mirėjos Banevič.

2. Slalomo suaugusiųjų rinktinės sudėtis dalyvauti pasaulio čempionate Londone.

Diskusijoje buvo patvirtinta anksčiau suformuota nuostata, kad į suaugusiųjų čempionatą važiuoja tie sportininkai – kandidatai į rinktinę, kuriems nėra būtina komandos vadovo priežiūra. Šiuo metu iš kandidatų į rinktinę planuojama kad bus įtraukti į rinktinės sudėtį:

MK1 Vilius Rasimavičius, Mantas Atmanavičius, Vėjas Pranskūnas;

WK1 Veronika Šalaševičiūtė-Turbinova;

MC1 Rimantas Pumputis.

Balsuota: UŽ 3, PRIEŠ 0, susilaikė 0

3. Lietuvos taurės III etapo varžybų data.

Praeitame JSKK susirinkime Egidijus Radavičius pasiūlė perkelti Lietuvos taurės III etapą iš rugsėjo 10 d. į spalio 1 d. kaip ir buvo siūlyta pirminiame variante. Buvo sutarta šį klausimą spręsti kitame JSKK susirinkime. Poreikis atstatyti tradicinę nusistovėjusią varžybų datą yra todėl, kad (1) varžybų vykdytojas rugsėjo 10 d. nespės surengti varžybų, o (2) stipriausi sportininkai bus išvykę į pasaulio čempionatą. Balsuota kad atstatyti Lietuvos taurės III etapą iš rugsėjo 10 d. į spalio 1 d.

Balsuota: UŽ 3, PRIEŠ 0, susilaikė 0

JSKK susirinkimo pirmininkaujantis

Eidris Karevičius